
 
 

 

                             Società della Salute Area Pratese                                
                     ASSEMBLEA DEI SOCI                                  

 
Deliberazione n.    16    del 06.09.2010  
 
OGGETTO: Nomina gruppo tecnico  “ Struttura Cicignano” 
Allegati in atti:  
 

Ente rappresentato Nome e Cognome Carica Quote Presenti Assenti 
AUSL 4 Bruno Cravedi Direttore generale 33,33 X  
Comune di Prato Dante Mondanelli Assessore delegato 50,15 X  
Comune di Montemurlo Nicola Ciolini Assessore delegato 4,99 X  
Comune di Cantagallo Ilaria Bugetti Sindaco 0,81 X  
Comune di Carmignano Fabrizio Buricchi Assessore delegato 3,74  X 
Comune di Poggio a Caiano Antonio Castellano Assessore delegato 2,62 X  
Comune di Vaiano Annalisa Marchi Sindaco 2,70 X  
Comune di Vernio Paolo Cecconi Sindaco 1,66 X  
 
Il Presidente Dr. Dante Mondanelli 
 
__________________________________ 
 
 
 
Il Direttore Dr. Riccardo Poli 
 
__________________________________ 
 
 

Ufficio proponente: Società della Salute Area 
Pratese 
 
Estensore: Vania Mariotti 
 
 

 
 
 
 
 
 



Il giorno  06/09/2010 
presso i locali della Società della Salute,  

su convocazione del Presidente Dr. Dante Mondanelli 
 

L’Assemblea dei soci 
 
 
PREMESSO CHE  
L’Azienda Usl 4 di Prato in collobarazione con il Comune di Montemurlo sta effettuando i lavori di 
ristrutturazione della  struttura di Cicignano che sarà destinata a RSA e struttura per stati vegetativi     
 
PRESO ATTO che  è necessario procedere alla definizione  di un progetto di utilizzo della 
struttura suddetta  
 
RITENUTO OPPORTUNO,   costituire un gruppo di lavoro, coordinato dal Dr. Riccardo Poli, 
Direttore Sds e Responsabile di Zona Distretto con il compito di elaborare un progetto per un 
presidio territoriale di RSA e struttura per stati vegetativi 
 
 
Con le modalità previste dall’art. 8  dello Statuto; 
 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. Di individuare i seguenti componenti il Gruppo tecnico incaricato di elaborare il progetto 
per un presidio territoriale di cure intermedie ed attività socio sanitarie: 

Dr. Riccardo Poli – Società della Salute – Coordinatore 
Dr.ssa Roberta Chiti – Comune di Montemurlo 
Geom. Alessandro Quaranta – Comune di Montemurlo  
Dr. Massimo Braganti – Azienda USL 4  
Ing. Gianluca Gavazzi – Azienda USL 4 di Prato 
Ing. Armando Forgione – Azienda USL 4 di Prato 
Dr. Umberto Magnolfi – Azienda USL 4 di Prato  
Dr.ssa Bruna Lombardi - Azienda USL 4 di Prato 
Dr.ssa Egizia Badiani -  Azienda USL 4 di Prato 

      Dr.ssa Silvia Carradori – Azienda USL 4 di Prato 
      Dr. Guglielmo Consales – Azienda Usl 4 di Prato  

Dr. Alessandro Pecchioli - Azienda USL 4 di Prato 
Dr. Claudio Sarti - Azienda USL 4 di Prato 
Dr. Pasquale Palumbo - Azienda USL 4 di Prato 
Dr.ssa Stefania Cecchi - Azienda USL 4 di Prato 
Dr.ssa Patrizia Romoli – Azienda USL 4 di Prato 
 

 
 

2. Di trasmettere il presente provvedimento ai membri del Collegio sindacale. 
 

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo 



 
4. Di trasmettere copia del medesimo agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei revisori  

dei Conti; 
 

1. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo online del 
Consorzio per la  durata di giorni 10 consecutivi. 

 
                    Il Direttore                Il Presidente 
              Dott. Riccardo Poli                                                         Dr. Dante Mondanelli 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

-     DELIBERA ASSEMBLEA DEI SOCI N.    16 del 06/09/2010 
 

 

 

Oggetto: Nomina Gruppo Tecnico  “struttura Cicignano” 
 
Ai sensi dell’art. 49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole 
in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento. 

 
 

Prato, 06/09/2010 
 
 
                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 
                                                               Dott. Riccardo Poli 

 
 


